

BYGGEANPARTSSELSKABET AF 30. DECEMBER 1970

Dronningensvej 18
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2017

Margit Pohlmann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYGGEANPARTSSELSKABET AF 30. DECEMBER 1970
Dronningensvej 18
5800 Nyborg

CVR-nr: 37470910
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

REVISIONFIRMAET ERIK REINSBORG REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Mosegårdsvej 107
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr: 25491742
P-enhed: 1007770533

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet i det forløbne år har i lighed med tidligere år været udlejning af investeringsejendomme, samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/2017 udviser et overskud på 334 tkr. før skat og et overskud efter skat på 265 tkr., der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Til belysning af selskabets drift og økonomiske stilling pr. 30. juni 2017 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016/2017.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		237.096	227.659
Resultat af ordinær primær drift		237.096	227.659
Andre finansielle indtægter		103.902	104.485
Øvrige finansielle omkostninger		-6.764	-38.040
Ordinært resultat før skat		334.234	294.104
Skat af årets resultat		-69.080	-65.534
Årets resultat		265.154	228.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		265.154	228.570
I alt		265.154	228.570

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		8.300.000	8.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt		8.300.000	8.300.000
Anlægsaktiver i alt		8.300.000	8.300.000
Andre tilgodehavender		15.112.567	14.817.723
Tilgodehavender i alt		15.112.567	14.817.723
Likvide beholdninger		47	47
Omsætningsaktiver i alt		15.112.614	14.817.770
Aktiver i alt		23.412.614	23.117.770

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Overført resultat		21.384.552	21.111.368
Egenkapital i alt		21.554.552	21.281.368
Hensættelse til udskudt skat		1.144.400	1.148.800
Hensatte forpligtelser i alt		1.144.400	1.148.800
Gæld til realkreditinstitutter		449.288	473.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.667	137.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	588.955	611.173
Gæld til realkreditinstitutter		16.260	16.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.447	60.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.707	76.429
Gældsforpligtelser i alt		713.662	687.602
Passiver i alt		23.412.614	23.117.770

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Heraf forfalder 381 tkr. til betaling efter mere end 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.

Der er tinglyst panthæftelser i selskabets ejendomme for i alt 400 tkr. uden underliggende gældsforhold.